La descripció i característiques són les següents:

FINCA NÚM. 1, Parcel·la núm. 11. Finca resultant del projecte de reparcel·lació del sector de millora 
urbana número 8 « La Masia» número 1.11, amb la següent descripció registral:
“URBANA: de figura irregular i  amb una superfície de 1.024,60 m2 ( mil vint-i-quatre metres amb 
seixanta  decímetres  quadrats  ).  Limita  al  NORD  en  línia  recta  de  disset  metres  noranta  nou 
centímetres amb el Camí de la Masia; SUD, en línia recta de divuit metres trenta un centímetres amb 
la finca 1.3. A, adjudicada al senyor Josep Maria Bartrés Caboti;

[...]

18 sector Morera, amb una valoració de 103.682 euros.

Finca 3: Parcel·la núm. 19 sector Morera, amb una valoració de 103.682 euros.

Finca 4: Parcel·la núm. 4 del sector C, amb una valoració de 830.824 euros.

L’import total del valor dels béns a alienar és, per tant, d’1.307.689,00 euros, IVA exclòs (un milió tres-
cents set mil sis-cents vuitanta-nou euros).

L’import total de valor dels béns a alienar incloent l’IVA és d’1.582.303,69 euros.
El tipus aplicable d’IVA és el 21 %.

L’import dels tipus de licitació correspon al valor dels béns, d’acord amb l’informe de valoració que ha 
emès l'arquitecte muncipal en data 9 d’octubre de 2025.